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TERMA Plain Grzejnik żeliwny członowy
wiszący 460

Cena 1 410 zł

Dostępność Dostępnośc - 21 dni

Czas wysyłki do 28 dni

Numer katalogowy Plain_460

Producent Terma

Opis produktu

TERMA Plain Grzejnik żeliwny członowy 460 - wiszący
  

Grzejnik żeliwny o minimalistycznej formieMinimalizm, prostota i swoista surowość formy grzejnika żeliwnego Plain stanowią alternatywę dla innych, wyraźniezdobionych produktów odlewanych. Nie lubisz ornamentów i przepychu, ale urzeka Cię piękno grzejników żeliwnych,nazywanych zamiennie kaloryferami, oraz doceniasz ich walory?Plain jest po prostu dla Ciebie!Plain to autorski projekt projektanta i rzeźbiarza, Krzysztofa Michalaka, powstały przy współudziale rzeźbiarza BartoszaChylewskiego.Plain to grzejnik żeliwny, powstały na bazie bryły modelu Kaszub, jednak o odmiennym efekcie końcowym. Wodróżnieniu od swojego bogato zdobionego poprzednika, Plain jest przykładem minimalistycznego piękna i prostoty.Grzejnik żeliwny o minimalistycznej formiePlain to wysokiej próby odlew żeliwny oraz mistrzowskie, niespotykane na rynku, wykończenie ręczne.Dostępny w różnych kolorach. Także w wykonaniu z nóżką [stojący] lub bez [wiszący].Polecamy również stylowe zawory jak i maskowania rurek zasilających grzejnik dostępne w akcesoriachdodatkowych.Zalety  

Charakterystyczny ozdobny design w stylu retro

Duża moc grzewcza, wysoka odporność na korozję, wysokie ciśnienie robocze

Duża powierzchnia oddawania ciepła oraz wolne wychładzanie

Kategoria retro żeliwne grzejniki centralnego ogrzewania.

Możliwość zakupu u naszych partnerów handlowych raz w ofercie naszego sklepu internetowego

Opcje montażu stojącego i wiszącego

Opcje o różnej ilości żeberek

Oryginalna i funkcjonalna ozdoba pomieszczeń

Piękna, niepowtarzalna bryła

Stylowy grzejnik żeberkowy wodny

Trwałość i długowieczność

Wyposażenie

Pasy do przenoszenia grzejnika

Zawiesia mocujące (haki)- tylko wersja wisząca

Dostępne zawory - opcja dodatkowo płatna

Kotwy mocujące - tylko wersja stojąca

Zestaw podłączeniowy - korki redukcyjne 3 szt, korek zaślepiający 1 szt, odpowietrznik 1 szt.
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Złączki oraz uszczelki - tylko w przypadku grzejnika dostarczanego w elementach. -w kawałkach

 

Podana cena wyjściowa dotyczy trzech żeber grzejnika [z nóżką lub bez]  w kolorze Grupy 1 [zabezpieczone żeliwo].

GRUPY KOLORÓW LUB WYKOŃCZEŃ:

Grupa 1 – Raw Metal, Metal Alive, pełna paleta RAL, White Soft, Frost, Metallic Brown, Autumn, Evening Garden,
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Shadow Gold, Graff i Flat Black
Grupa 2 - Full Burnish, Shaded Burnish, Antique Brass, Antique Copper oraz nowe kolory Bottle Green, Red
Wine, Midnight
Grupa 3 – Polish, Galvanic Copper

Paleta kolorów grzejników odlewanych - tutaj

W opcjach podano zsumowany koszt za wybraną ilość żeberek w kolorze Grupy 1

Szacunkowy wzrost ceny 1 żeberka w kolorze z:

Grupy 2     + 360 PLN
Grupy 3     + 710 PLN

W opcjach podano zsumowany koszt za wybraną ilość żeberek w kolorze Grupy 1.
W cenie ujęte haki do zawieszenia.

Grzejniki składające się z 13 żeberek (1098 mm) wysyłane są w całości, w przypadku kiedy grzejnik jest dłuższy niż 13
żeberek (1098 mm) wysyłany jest w częściach.
Do zamontowania grzejnika konieczne jest użycie klucza. Na potrzeby klienta istnieje możliwość wypożyczenia klucza za
kaucją.

Polecane podłączenia do grzejnika PLAIN:
  

Zestaw regulacyjny kątowy "Minimalist" dla podłączenia LP
pomalowany w kolorze grzejnika - tutaj

Zestaw maskujący podwójny, pomalowany w kolorze grzejnika
- tutaj

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość członów: 3 , 4 (+ 470 zł ), 5 (+ 940 zł ), 6 (+ 1 410 zł ), 7 (+ 1 880 zł ), 8 (+ 2 350 zł ), 9 (+ 2 820 zł ), 10 (+ 3 290 zł ),
11 (+ 3 760 zł ), 12 (+ 4 230 zł ), 13 (+ 4 700 zł ), 14 (+ 5 170 zł ), 15 (+ 5 640 zł ), 16 (+ 6 110 zł ), 17 (+ 6 580 zł )
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